ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 28/2020

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que promova limpeza, manutenção e reparos

do Parquinho localizado no Recinto de Exposições e Lazer Prefeito Antônio de Toledo em nosso

município.

lindoianos que solicitam a limpeza, manutenção e reparos do Parquinho iocalizado no Recinto de

Exposições e Lazer Prefeito Antônio de Toledo

Insta salientar, que a mencionada localidade encontra-se em péssima situação de

conservação, impossibilitando que as famílias levem seus filhos para usufruir do local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

um assunto de interesse público.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender aos anseios dos munícipes

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020.

Ademir Domingos do Couto
Vereador

Marcelo Bueno I
Presidente da C

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice Presidente

Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador 1o Secretário